

Položkový rozpočet

Stavba :	Pod Svatým Janem
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	182 00-1111.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	666,00	30,00	19 980,00
2	577 15-1113.R00	Beton asphalt. ACO 16+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	666,00	355,00	236 430,00
3	162 10-0010.RA0	Vodorovné přemístění výkopku	m3	40,00	115,00	4 600,00
4	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	40,00	15,00	600,00
5	199 00-0005.R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	68,00	120,00	8 160,00
	Celkem za	5 Komunikace				269 770,00

celkem bez DPH 269 770,00